
ZARZĄDZENIE NR 492/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NEKLA 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu zawodów MTB NEKLA 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządza  się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin zawodów MTB NEKLA, zwany w dalszej części 
regulaminem, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3257874-E555-4CC1-84A6-41EDDCB8D014. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 492/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 
z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

REGULAMIN ZAWODÓW MTB NEKLA 

1. Organizator. 
Organizatorem MTB NEKLA jest Gmina Nekla. 

Współorganizator: Intercars. 

2. Cel zawodów. 

1) Poprawa kondycji fizycznej poprzez aktywny wypoczynek na rowerze. 

2) Propagowanie zasady Fair Play w rywalizacji sportowej. 

3) Połączenie sportowej rywalizacji z rekreacją i zabawą. 

4) Propagowanie zdrowego stylu życia. 

5) Promocja Gminy Nekla. 

3. Termin, miejsce, trasa. 

1) Zawody odbędą się w niedzielę, 25.09.2022 r. na terenie wsi Nekielka 
(gmina Nekla) i okolicznych lasów. 

2) Biuro zawodów mieści się przy szkolnym schronisku młodzieżowym 
w Nekielce (ul. Wilcza 9). 

3) Start/meta wyścigu – Nekielka, Trakt Pobiedziski (na wysokości cmentarza 
ewangelickiego). 

4) Zawody odbędą się na dystansie ok. 25 km. Trasa przebiega drogami 
i ścieżkami leśnymi, gruntowymi i asfaltowymi. Nie posiada atestu. 

5) Szczegółowy przebieg trasy zostanie udostępniony na stronie organizatora na 
2 tygodnie przed  zawodami. 

6) Start wyścigu o godz. 11:00. 

7) Limit czasu na pokonanie trasy wynosi 2 godziny. 

8) Dekoracja zawodników odbędzie się przy schronisku młodzieżowym ok. godz. 
13:30. 

9) Planowany limit uczestników to 130 osób. Organizator zastrzega sobie prawo 
do zwiększenia lub zmniejszenia tej liczby. 

4. Pomiar czasu. 

1) Na trasie wyścigu pomiar czasu jest realizowany systemem elektronicznym. 

2) Klasyfikacja następuje na podstawie czasu netto. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3257874-E555-4CC1-84A6-41EDDCB8D014. Podpisany Strona 1



5. Uczestnictwo. 

1) Uczestnikiem zawodów może być tylko osoba powyżej 16 roku życia 
(decyduje data urodzenia). Osoby w wieku 16-18 lat muszą zgłosić się do 
biura zawodów z rodzicem/opiekunem prawnym, w celu podpisania 
oświadczenia rodzica/opiekuna prawnego o wyrażeniu zgody na udział 
w wyścigu. Rodzic/opiekun prawny musi posiadać dokument tożsamości ze 
zdjęciem. Niepełnoletni zawodnik również musi posiadać dokument 
potwierdzający tożsamość, np. legitymację szkolną. 

2) W celu weryfikacji każdy zawodnik musi zgłosić się osobiście 25.09.2022 r. 
w biurze zawodów. Należy przedstawić dokument tożsamości ze zdjęciem, 
podpisać oświadczenie o starcie na własną odpowiedzialność oraz zgodę na 
przetwarzanie danych osobowych i wykorzystanie wizerunku. Dokument 
tożsamości ze zdjęciem jest konieczny do pobrania pakietu startowego 
i udziału w zawodach. 

3) Numer startowy i pakiet należy odebrać w biurze zawodów w godzinach 9:00 
– 10:30. 

4) Przepisanie pakietu startowego na innego zawodnika jest możliwe wyłącznie 
do dnia 20.09.2022 r. Zmiany może dokonać tylko zawodnik, który rezygnuje 
ze startu, drogą mailową na adres: promocja@gminanekla.pl. 

W treści maila należy podać wszystkie dane zawodnika rezygnującego ze startu 
oraz dane osoby, na którą przepisywany jest pakiet. Nie ma możliwości zamiany 
pakietów w dniu zawodów. 

5) W zawodach mogą startować osoby, które podpiszą oświadczenie, że biorą 
udział w wydarzeniu na własną odpowiedzialność. 

6) W zawodach mogą wziąć udział osoby z niepełnosprawnością. 

7) Każdy zawodnik musi wyrazić zgodę na przetwarzanie danych osobowych dla 
celów weryfikacji i umieszczania w komunikacie końcowym. 

8) Każdy zawodnik ma obowiązek zapoznania się z regulaminem zawodów 
i zobowiązany jest do jego przestrzegania. Pobranie numeru startowego jest 
równoznaczne z akceptacją regulaminu wyścigu. 

9) Organizator nie ubezpiecza zawodników na czas wyścigu, nie zabezpiecza 
noclegów. 

6. Zgłoszenia.  

1) Zgłoszenia do wyścigu oraz płatność przyjmowane będą WYŁĄCZNIE ON LINE 
do dnia 16.09.2022 r. – link do zapisów znajduje się na stronie www.domtel-
sport.pl 

2) Udział w zawodach jest płatny. Opłata startowa w wysokości 70 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3257874-E555-4CC1-84A6-41EDDCB8D014. Podpisany Strona 2



3) Wpłaty należy dokonać w ciągu 2 dni od wypełnienia elektronicznego 
zgłoszenia udziału w zawodach. W przypadku rezygnacji ze startu 
uczestnikowi nie przysługuje zwrot opłaty startowej. 

4) W przypadku konieczności wystawienia Faktury VAT za opłatę startową 
w MTB NEKLA, fakt ten należy zaznaczyć w trakcie zapisu na zawody. Dane do 
faktury należy przekazać drogą mailową na adres promocja@gminanekla.pl 
w ciągu 7 dni od dnia dokonania wpłaty. 

5) Nie ma możliwości zapisów na zawody w dniu startu. 

6) Po zarejestrowaniu zgłoszenia i zaksięgowaniu opłaty startowej dane 
zawodnika (imię i nazwisko, miejsce zamieszkania – miejscowość, 
przynależność klubowa, płeć, rok urodzenia) zostaną opublikowane na liście 
startowej na stronie www.domtel-sport.pl. Do zawodów zostaną dopuszczeni 
zawodnicy, którzy terminowo dokonali opłaty startowej i widnieją na liście 
startowej. 

7. Dodatkowe informacje dla zawodników. 

1) Uczestnik zobowiązany jest pod rygorem wykluczenia z zawodów do 
zamontowania numeru startowego do kierownicy roweru. 

2) Zabrania się jakiejkolwiek ingerencji w numer startowy, jego kształt oraz 
wygląd, (w szczególności: zginania, zawijania na kierownicy, montowania 
w sposób uniemożliwiający identyfikację wzrokową numeru, odrywania chipa, 
itp.), które mogą spowodować uszkodzenie zainstalowanego w nim chipa, pod 
rygorem dyskwalifikacji w danym Organizator nie ponosi odpowiedzialności za 
uszkodzenie chipa wynikające z nieprawidłowego obchodzenia się z numerem 
startowym. 

3) Zabrania się pod rygorem wykluczenia z zawodów i dyskwalifikacji 
z klasyfikacji generalnej, przekazywania swojego numeru startowego innym 
zawodnikom, celem wzięcia przez nich udziału w zawodach. 

4) Uczestnikom zabrania się: 

- skracania trasy i opuszczania okrążenia, 

- korzystania z pomocy osób trzecich, 

- wymiany roweru, 

- utrudniania jazdy innym zawodnikom. 

5) Zawodnicy zobowiązani są do respektowania poleceń kierownictwa zawodów 
i przestrzegania niniejszego regulaminu. 

6) Zabrania się śmiecenia na trasie wyścigu (szczególnie wyrzucania opakowań 
po napojach i artykułach spożywczych). Zużyte opakowania należy umieścić 
w pojemnikach na odpady przy schronisku młodzieżowym. Za celowe 
śmiecenie zawodnik może zostać zdyskwalifikowany. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3257874-E555-4CC1-84A6-41EDDCB8D014. Podpisany Strona 3



7) Do startu zostaną dopuszczeni jedynie zawodnicy posiadający kask. 

8) Na trasie zawodów organizator nie przewiduje punktów z wodą. 

9) W przypadku zejścia z trasy należy poinformować o tym fakcie najbliższe 
służby, znajdujące się na trasie lub telefonicznie organizatora: tel. 
601 779 758. 

10) Sędzia główny może zastosować kary wobec zawodników: 

- ustne upomnienie, 

- przesunięcie na dalszą lokatę, 

- wykluczenie z zawodów. 

8. Kategorie i klasyfikacja.  

Zawody będą prowadzone w następujących kategoriach: 

1) OPEN Mężczyźni 

2) OPEN Kobiety 

3) Kategorie wiekowe: 

- K2 – kobiety od 16 do 29 lat, 

- K3 – kobiety od 30 do 39 lat, 

- K4 – kobiety 40 lat i starsze, 

- M1 – mężczyźni od 16 do 19 lat, 

- M2 – mężczyźni od 20 do 29 lat, 

- M3 – mężczyźni od 30 do 39 lat, 

- M4 – mężczyźni od 40 do 49 lat, 

- M5 – mężczyźni od 50 do 59 lat, 

- M6 – mężczyźni 60 lat i starsi. 

4) INTERCARS Kobiety 

5) INTERCARS Mężczyźni 

6) Mieszkaniec Gminy Nekla 

7) Mieszkanka Gminy Nekla 

O przynależności do kategorii wiekowej decyduje data urodzenia. 

9. Nagrody. 

1) Zawodnicy, którzy zajmą miejsca 1-3 w poszczególnych kategoriach 
otrzymają statuetki, nagrody rzeczowe. 

2) Każdy uczestnik zawodów otrzyma numer startowy, pamiątkowy medal, 
posiłek regeneracyjny, wodę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3257874-E555-4CC1-84A6-41EDDCB8D014. Podpisany Strona 4



10. Szczególne zasady bezpieczeństwa. 

1) Zabroniony jest start zawodników chorych, pod wpływem alkoholu lub 
środków chemicznych, wpływających na zdolności psychofizyczne, 
przyjmujących leki bez wiedzy lekarza. 

2) W przypadku odczucia jakichkolwiek dolegliwości w czasie zawodów 
zawodnicy powinni natychmiast przerwać jazdę, poinformować o tym służby 
na trasie lub telefonicznie organizatora bądź zgłosić się do ratowników 
z zespołu medycznego. 

3) Zawody odbędą się bez względu na pogodę. 

11. Postanowienia końcowe. 

1) Uczestnicy mają obowiązek zachowania zasad Fair Play podczas trwania 
zawodów. 

2) Organizator zapewnia opiekę medyczną w trakcie zawodów, toalety. 

3) Organizator nie odpowiada za przedmioty pozostawione bez zabezpieczenia 
lub skradzione podczas imprezy. 

4) Parkingi dla zawodników zlokalizowane będą przy ul. Jana Pawła II 
w Nekielce. 

5) Prawo wjazdu na teren zawodów przysługuje jedynie pojazdom 
upoważnionym przez organizatora. 

6) Organizator ma prawo odwołać imprezę w przypadku przyczyn od niego 
niezależnych (np. klęska żywiołowa, żałoba narodowa, zakaz organizacji 
wydarzeń ze względu na sytuację epidemiologiczną itp.). 

7) Dane osobowe uczestników, dokonujących rejestracji, przetwarzane są 
zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Radu (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz Ustawy z dnia 10 maja 2018 r. 
o ochronie danych osobowych. 

8) Administratorem danych osobowych Zawodników jest Gmina Nekla, ul. 
Dworcowa 10, 62-330 Nekla. 

9) Ostateczna interpretacja Regulaminu należy do organizatora. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3257874-E555-4CC1-84A6-41EDDCB8D014. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 9

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 9

	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 6

	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 4 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 4 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 4 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 4 Tiret 4 (4)

	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 9
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 10
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 10 Tiret 1 (5)
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 10 Tiret 2 (6)
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 10 Tiret 3 (7)


	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 3 Tiret 1 (8)
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 3 Tiret 2 (9)
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 3 Tiret 3 (10)
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 3 Tiret 4 (11)
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 3 Tiret 5 (12)
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 3 Tiret 6 (13)
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 3 Tiret 7 (14)
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 3 Tiret 8 (15)
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 3 Tiret 9 (16)

	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 7

	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Punkt 2

	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Punkt 3

	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Punkt 9



